

Wodzisław Śląski dnia, 28.12.2016 r.

Do: Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dostawa materiałów operacyjnych,
pasków do glukometrów, kapilary do
gazometrii, koców do ogrzewacza,
myjek dla pacjenta
Nr sprawy 37/ZP/16

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w rozmiarze 210x110cm wykonany z włókniny z poliestrowym wypełnieniem, który można podgrzewać w urządzeniu podgrzewającym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm z 1 taśmą samoprzylepną w komplecie oraz drugą pakowana osobno?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z pupy laminowanej wzmocniony 48 nitkami w rozmiarze 80x210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 10-13

Czy Zamawiający dopuści folię z odrywającym papierowym aplikatorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści włókninowe ściereczki chłonne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, pozycja 18-19

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody z taśmami samoprzylepnymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 2

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL.
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
44-300 WODZISŁAW ŚL. UL. 26 MARCA 51
TEL./FAX 32 45 91 837 i 838
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Czy Zamawiający dopuści myjki dla pacjenta niezarejestrowane, jako wyrób medyczny posiadające 23% stawkę podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza niezarejestrowane z vatem 23%.

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'24 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie z przeliczeniem ilości.

Dyrektor